
Grupa Filar
ul. Tenisowa 29/5

507-104-500
biuro@grupa-filar.pl

DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 220,00 m2, pow. działki: 762,00 m2,

Szczecin, Bezrzecze

Cena 6 300 zł

Oferujemy na wynajem dom , zlokalizowany w dzielnicy Bezrzecze. Dom idealnie nadaje się do zamieszkanie
przez jedną lub dwie rodziny albo też na prowadzenie działalności gospodarczej (możliwość zamontowania
reklamy na budynku), zakwaterowanie pracowników. Na powierzchnię 240m2 składają się dwa piętra (po ok.
120m2 każde-możliwość rozdzielenia pięter i stworzenia dwóch oddzielnych lokali). Na pierwszym poziomie
znajduje się obszerny salon połączony z jadalnią, z której z kolei przechodzi się do kuchni (w kuchni spiżarka).
Oprócz tego na tym piętrze znajdują się również 3 rozkładowe pokoje, łazienka oraz toaleta. Na drugim poziomie
mamy 3 rozkładowe pokoje, kuchnię połączoną z pokojem, łazienkę, toaletę oraz pomieszczenie gospodarcze z
którego jest wejście na strych . Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Okna drewniane, nowego typu.
Przed domem znajduje się podjazd na 2 auta oraz 2 garaże jednostanowiskowe. Bardzo łatwy i szybki dojazd do
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Centrum Szczecina. Polecamy i zapraszamy na prezentację.
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Symbol 365401 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 365401 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 6 300, 00 PLN

Cena za m2 28, 64 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Bezrzecze Powierzchnia całkowita 220, 00 m²

Powierzchnia działki 762, 00 m² Powierzchnia użytkowa 220, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 1991 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni PRZEŚWIT

Liczba łazienek 2 Liczba WC 2

Liczba pokoi 7 Ilość pięter [wliczając
parter]

2

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Internet Telewizja kablowa

Lodówka Pralka

Piekarnik Zmywarka

Pokrycie dachu BLACHA Rodzaj podłogi PARKIET, TERAKOTA,

Ogrodzenie PEŁNE Garaż

Miejsc garażowych 1 Liczba miejsc
parkingowych

2

Garderoba Ilość balkonów 2

Nr Licencji 10785 Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WC, GRZEJNIK
DRABINKOWY,
PRALKA, WANNA,

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=6300&width=230
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UMYWALKA, BIDET,
PRYSZNIC,

Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


